
 
Broj: 02-1- ***-1/20 
Sarajevo, 02.04.2020. godine 
 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju ("Službene novine Kantona 
Sarajevo" broj 33/17), i člana 104. Statuta Univerziteta br. 01-1093-3/18 od 28.11.2018. 
godine, a na temelju Zaključaka Senata Univerziteta u Sarajevu od 11.03.2020. godine, i 
Odluke Senata broj: 01-5-113/20 od 25.03.2020. godine,  Vijeće Fakulteta političkih nauka 
Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 02.04.2020. godine  donosi  

 
ODLUKU 

O izmjenama termina parcijalnog ispita u akademskom kalendaru 
 
 

I – Usvaja se izmjena termina parcijalnog ispita u akademskom kalendaru i definiše način 
polaganja parcijalnog ispita na osnovu Odluke Senata Univeziteta u Sarajevu od 25.03.2020. 
godine. 
 
II -  Održavanje parcijalnog ispita moguće je obaviti na dva načina: u učionici ili online. 
Polaganje parcijalnog ispita u učionici obavit će se ukoliko to dozvole uvjeti, odnosno ukoliko 
se ukine odluka o proglašenom stanju nesreće. 
 
III - Nastavnici koji trebaju održati dva parcijalna ispita, promijenit će skalu bodovanja u 
syllabusu odgovarajućih predmeta, i parcijalne ispite obavit će na način da oba ispita obave 
spajanjem u jedan parcijalni ispit. 
 
IV – Ispiti će se održati u periodu od 27.05.2020. do 05.06.2020. godine. 

 
V - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
                    DEKAN 
 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                        _________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                            Prof.dr. Sead Turčalo 
 

 

Dostaviti: 
 

1. Materijal za Vijeće;                   
2. a/a                                                                                                                              


